
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 82 

 
z jednání Rady obce Šardice konané dne 5. 12. 2017 na Obecním úřadě v Šardicích 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Přítomni:     Blažena Galiová, Marie Košuličová, Ing. Ladislav Cápek, Brázda Pavel,   
Omluveni:   Padalík Pavel 
 
Jednání  RO řídila:    Blažena Galiová,  starostka obce - zahájila v 16,00 hod. jednání rady obce, přivítala přítomné  
                                   a konstatovala, že rada obce je schopná jednat a usnášet se 
 

Rada obce  schválila: 
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí:    pro - proti - zdržel se 

 
▪ předložený program jednání rady obce     

              Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 12. 9. 2011 se spol. Elektrowin 
a.s., Praha     
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Kupní smlouvu 09/07/17, SYNPRO s.r.o., Dolní Bojanovice, kdy předmětem smlouvy je sypač vozovek SVS – 
1.0 E MULTI za cenu 255.915,-- Kč s DPH     

       Hlasování:  4 - 0 – 0 

▪ Smlouvu příkazní č. 846/2017-P, spol. Jančálek s.r.o., Břeclav na technický a investorský dozor při realizaci 
stavby „Šardice – revitalizace centra obce, SO 02 přístavba obecní haly“   
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ znění Smlouvy o nájmu hrobového místa, v souladu s par.25 zák. č. 256/2001 Sb o pohřebnictví a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů       
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ cenovou nabídku KAMENICTVÍ Brhel Dušan, Vacenovice na opravu pomníku před budovou OÚ za cenu 
3.800,--Kč      
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ zveřejnění záměru pronájmu zkušebny Mladé muziky v budově staré školy ke zkouškám DH ŠARDIČANKA 
pravidelně každý pátek v době od 19.00 do 22.00 hodin    
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ na základě žádosti Dechové hudby ŠARDIČANKA, registraci sídla DH na adrese: 696 13 Šardice č.p. 5.   
Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Smlouvu o právu provést stavbu na cizím pozemku na uložení přípojek inženýrských sítí a umístění sjezdu ke 
stavbě „Rekonstrukce rodinného domu na parcele 858 v k. ú. Šardice“ 

       Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪       pořádání akcí v závěru roku: 21. 12. Vánoční setkání, 27. 12. Zpívání u vánočního stromu, 29. 12. Vánoční 
koncert Mladé muziky a 31. 12. Silvestrovský guláš a ohňostroj 

       Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪       Smlouvu o provedení uměleckého vystoupení na akci „Andělské hrátky“ s agenturou MAGIC ART 
PRODUCTION s.r.o., Uh. Hradiště v neděli dne 17.12.2017 v době do 14,00 do 16,00 hodin 

       Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Příkazní smlouvy na autorský a technický dozor Ing. Laciny Darka, Brno k „Projektu založení lokálního 
biocentra LBC Pod Pustým v k.ú. Šardice“ na pozemcích p.č. 6838 v k.ú. Šardice 

         Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Smlouvu o dílo č. 01/17 s Ing. Arch. Tomáš Havlíček, Brno, k zpracování projektové dokumentace stavby  
        „VINAŘSKÁ ULICE ŠARDICE“ 
        Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪      program a termín jednání ZO dne 14. 12. 2017 v 16.00 hodin 
        Hlasování:   4 - 0 – 0 
 



 

Rada obce vzala na vědomí: 
▪ závěry České školní inspekce, Jihomoravského inspektorátu Brno, zjištěné při inspekční činnosti v Obecní    

školní jídelně, PO ve dnech 23.10.-25.10.2017. Rada obce hodnotí velmi pozitivně, že inspekční činností nebyly 
zjištěny žádné závady. 

        Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Oznámení České školní inspekce, Jihomoravského inspektorátu Brno o zahájení inspekční činnosti v ZŠ T. G. 
Masaryka Šardice, PO, dne 13. 11. 2017   

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Oznámení tajemníka MěÚ Kyjov o provedení kontroly vedení matričních knih a sbírek listin na OÚ Šardice dne 
4. 12. 2017   

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ cenovou nabídku p. Čejky, Mutěnice na stavbu „Dětské sportovní hřiště Šardice – zhotovení betonové plochy 
za cenu 824.420,-- bez DPH a předkládá do rozpočtu na rok 2018 

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ oznámení ředitelky OŠJ Šardice, PO o stanovení vánočního provozu školní jídelny a souhlasí s uzavřením 
jídelny v době vánočních prázdnin od 23. 12 2017 do 2. 1. 2018 včetně  

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ Územní rozhodnutí stavebního úřadu MěÚ Kyjov o umístění stavby „Dům seniorů Šardice“ na pozemku p.č.  
558/1, 558/3, 559/1 a 634/1 v k.ú. Šardice   

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ zprávu odd. geologie a geologického průzkumu, spol. DIAMO, s.p. Dolní Rožínka  - „Sledování a vyhodnocení 
nástupu hladin vody ve zvodněných kolektorech kyjovské sloje / bývalý DP Šardice/ ze září 2017 

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ upozornění KŘ policie JMK Brno na zvýšený výskyt krádeží vloupáním do objektů obecních úřadů a žádost o 
zvýšenou pozornost při zabezpečení obecního majetku  

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ informaci Nemocnice Kyjov o plánovaném rozšíření parkoviště pro veřejnost v jižní části areálu nemocnice  
v hodnotě 4.66 mil. Kč  

           Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪ informaci o vyřešení připomínky k IDOS, na základě které zástupci KORDIS JMK zjistili více systémových chyb 
ohledně dopravních vazeb autobusů a se změnou jízdních řádů k 10. 12. 2017 došlo k jejich úpravě 

              Hlasování:   4 - 0 – 0 

▪  
  

 
 

Jednání rady obce bylo ukončeno ve 19,40 hodin     
 
 
Zapsala: Košuličová Marie,  místostarostka obce 


